sin embargo, se pueden aplicar las sanciones correspondientes como salvaguarda del recurso, para lo cual 
se realizara la respectiva tipificación de riesgos. 

3.4.2 Análisis Económico.  

El valor estimado del contrato para todos los efectos legales y fiscales es la suma de DOS 
MILLONES TRESCIENTOS ONCE MIL PESOS M/CTE ($2.311.000). 

Estas variaciones están soportadas mediante:   

• Lo establecido en el ACTA Nº 033 DE 2022 – TABLA DE HONORARIOS- UP HOLDING 
SAS 

• Presupuesto del proyecto de inversión con CÓDIGO BPIN. 2022000100158. 

• Hoja de vida que acredite la respectiva experiencia.

[...]

los variables aplicables a la contratación de prestación de servicios de personas naturales que se 

vinculen cargo al rubro de talento humano y administrativos del proyecto. 

3.4.3   Forma De Pago Del Contrato.  

El valor total del presente contrato es la suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS ONCE MIL 
PESOS M/CTE ($2.311.000). 

UP HOLDING SAS realizará (01) pago de la siguiente forma 

PAGO 1: Un primer y único pago por un valor de DOS MILLONES TRESCIENTOS ONCE MIL 
PESOS M/CTE ($2.311.000)  correspondiente a la ejecución de la actividad, previa entrega de las 

Informe final que contiene un mapeo detallado de los avances logrados en la implementación de 
la innovación, identificando y especificando los aspectos que aún quedan pendientes para su